
 

Warszawa, dnia 2 września 2024 r.  

 Poz. 140  

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Agencji Uzbrojenia 

do przeprowadzania postępowań i udzielenia zamówień w zakresie świadczenia usług 

celno-spedycyjnych na rzecz określonych jednostek organizacyjnych podległych 

Ministrowi Obrony Narodowej 

 

Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720) zarządza się, co następuje: 

§  1. W zarządzeniu Nr 13/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Agencji Uzbrojenia do przeprowadzania postępowań i udzielenia 

zamówień w zakresie świadczenia usług celno-spedycyjnych na rzecz określonych jednostek 

organizacyjnych podległych Ministrowi Obrony Narodowej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar.  poz. 84) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 5-7 otrzymują brzmienie: 

„5) 1. Regionalnej Bazy Logistycznej w Wałczu; 

6) 2. Regionalnej Bazy Logistycznej w Warszawie; 

7) 3. Regionalnej Bazy Logistycznej w Krakowie;”, 

b) w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12-18 w brzmieniu: 

„12) 21. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie; 

13) 4. Regionalnej Bazy Logistycznej we Wrocławiu; 

14) Komendy Portu Wojennego w Gdyni; 

15) 14. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu;  

16) 28. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Siedlcach;  

17) Jednostki Wojskowej Nr 4026 w Gdyni.”. 

§  2. Umowy zawarte na podstawie dotychczasowych przepisów zachowują moc przez 

okres, na jaki zostały zawarte. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 

 


